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 2011  Basın Açıklaması 

Yirmi Yıllık İşgal, Afganistan’ı Harabeye Çevirdi ve Danimarkalı Politikacılar Bu Harabenin Suç 
Ortağıdır! 

 
Yirmi yıllık işgalin ardından Danimarka da dâhil olmak üzere muharip Batılı ülkeler, Afganistan’dan 

ayrıldı. Yirmi yıldır Batı ülkeler yüzbinlerce masum çocuğun, kadının ve erkeğin öldürülmesine sebep oldular 
ve ülkeyi harabeye çevirdiler. Savaş, manipülatif bir şekilde terörle mücadele olarak betimlendi. Afgan 
halkının, özellikle de Afgan kadınlarının “özgürleştirilmesi” olarak lanse edildi.  

 
Danimarka’nın ABD’nin uşaklığını yaptığı bu işgalde, uyuşturucu baronları ve yozlaşmış savaş lortları 

işbirliği yaptılar. İşgal, işkence hapishaneleri yarattı ve şiddetli savaş suçları işlendi. Yirmi yıllık “savaş”, 
Afgan halkı için uzun bir kâbustur. Ülke, tarihi kaos ve sefalete sürüklendi. Aynı zamanda 2001 Haçlı 
Seferi’nden önce olduğu gibi Taliban, ülkenin tamamında kontrolü ele geçirdi.  

 
Danimarka’nın savaşa katılımının nelere yol açtığını kestirmek zor. Afganistan, eskisinden daha iyi 

durumda değil. Danimarkalı politikacılar, Amerikan savaşına katılmayı ve genç Danimarkalı kadın ve 
erkekleri bunun için ölüme göndermeyi yeğlediler. Gerçek şu ki Danimarka’nın savaşa katılımı, kanlı bir 
ölüm, yıkım ve devlet terörü arkasında bıraktı! 

 
Buna rağmen Danimarkalı politikacılar, kendilerini sorgulamıyorlar. Aksine savaşa katılımlarını haklı 

çıkarmak için, Taliban’ın kadınlara yönelik tutumunu yeniden pişirip kamuoyunu sunuyorlar. Bu da 
Kopenhag’ın Washington’un köpeği olduğunu gösteriyor! 

 
20 yıldır politikacıları eleştirmeyen, aksine mikrofon tutan Danimarka medyası da kendisini sorguya 

çekmiyor. Sözde “özgür” Danimarka medyası, acımasız işgalin bir parçası olarak Danimarka’nın toplu 
katliamın ortağı olduğunu görmezden geldi. Bilakis Danimarka’nın, fakir burka giyimli Afgan kadınlarını 
kurtarmak için asker gönderdiği yönündeki yanlış anlatıyı doğruladı. 

 
Bununla birlikte Danimarkalı politikacıların Afganistan’daki kadınlara yönelik endişeleri kültürel bir kibrin 

ifadesidir. Bu kültürel küstahlık Danimarka’da Müslüman kadınların özgürlüğünü kısıtlamak için anayasanın 
ihlal edildiği bir dönemde ortaya çıkıyor. Kaldı ki, Danimarkalılar MeToo skandalıyla uğraşıyorlar! 

 
Danimarka’nın Afganistan’ın işgaline katılımı tarihi bir lekedir. Danimarka hükümetinin ve politikacıların 

sorumluluktan kaçınması ve meselenin üzerine gitmemesi bu lekeyi daha da derinleştirdi.  
 
Yenilgiyi ve tarihsel hatayı kabul etmek yerine Danimarkalı politikacılar, Afganistan’ı boşuna 

bombalamadıklarını, Danimarkalı askerlerin boşuna ölmediklerini tekrarlıyorlar. Belki de kendilerini 
kandırıyorlar. 

 
Ancak tarih, bu kanlı Haçlı Seferi’nin tüm suç ortaklarını savaş suçluları olarak yargılayacaktır. Zira Afgan 

erkek, kadın ve çocuklarını toplu olarak öldürdükleri için, kovuşturmayı ve ağır cezayı hak ediyorlar. 
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